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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17231401M

2. Data e Regjistrimit 31/10/2011
3. Emri i Subjektit KOXHERRI ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh KRASTE Kraste, Komuna Martanesh,  
Bashkia Bulqize, Diber 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit 

"Koxherraj", tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi,  ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike ne zbatim te kesaj Kontrate Koncesioni.
Eljon Koxherri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2024                Deri: 25/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise ka te drejte te kryej te gjitha 
veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te 
shoqerise, sipas percaktimeve te Ligjit Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i 
ndryshuar, me kufizimin e vetem: Administrimi i llogarive 
bankare te Shoqerise, pagesat, terheqjet cash apo 
transaksionet e ndryshme nepermjet tyre, lidhja e kontratave 
me subjekte te treta, marrja hua apo ngarkimi i Shoqerise me 
detyrime, do te kryhen se bashku me shtetasin JULJAN 
BIQAKU.
VILI-2007 SH.P.K12. Ortakët 

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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100,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOXHERRI ENERGJI
E-Mail: ekoxherri500@gmail.com  
Telefon: 0682020234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-613602-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628885-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2011 ku eshte vendosur 
saktesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise,sipas kontrates se Koncesionit nr 1044 
Rep,nr 148 Kol,date 21.10.2011.
Objekti ishte            ("Planifikimi,projektimi,financimi,ndertimi,testimi,funksionimi e 
mirembajtja si dhe transferimi i Hidrocentralit ne perroin e Theknes, Rrethi Mat si dhe 
shitjen e energjise se prodhuar prej tij; Prodhimi,furnizimi,transferimi, 
shperndarja,eksportimi e shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga hidrocentrali i 
ndertuar ne perrroin e Theknes; Blerja,shitja dhe rishitja e energjise, si dhe Garancite e 
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe 
transferimi i hidrocentralit "Koxherraj", tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi,  ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kesaj Kontrate Koncesioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703514-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.11.11.2011 te Asamblese se ortakeve 
per aprovimin e transferimit te 90 % te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga 
ortaku KTHELLA sh.p.k., e perkatesisht transferimi i 33 kuotave tek shoqeria "VILI 2007" 
sh.p.k. dhe transferimi i 57 kuotave tek shoqeria ALGEJ sh.p.k., aprovimin e kushteve dhe 
termave te Marreveshjes se Transferimit te Kuotave qe do te nenshkruhet ndermjet paleve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C9399-448F-4FF5-A458-6E8B7503257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B97BF1-FAA5-44C3-B3E1-E598A9213218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AEA2A5-F8BE-49E9-8FA4-97D2F0C47345
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Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave nr.2857 Rep, nr.956 Kol dt.02.03.2012. 
Depozitimi i shkreses nr.8402/1 Prot dt.02.03.2012 se Ministrise se Ekonomise,Tregtise 
dhe Energjetikes mbi miratimin e transferimit te aksioneve. Depozitimi i Vendimit 
dt.11.11.2011 te Asamblese se ortakeve te shoqreise "VILI-2007" sh.p.k. Depozitimi i 
Vendimit dt.17.11.2011 te Asamblese se ortakeve te shoqerise "ALGEJ" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALGEJ")                      Numri i aksioneve "57,00             
Perqindja ne kapital "57,00             Kontributi ne para "57.000,00
eshte larguar ortaku:            ("KTHELLA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VILI-2007 SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("43.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VILI-2007 SH.P.K")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VILI-2007 SH.P.K")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("43,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199925-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë,datë 20.09.2013 ku është venodsur: Të miratojë dorëheqjen e administratorit 
aktual të shoqërisë Eljon Koxherri duke emëruar në vend të tij Z.Julian Biçaku,për një 
mandat 5 (pesë) vjeçar emërimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juljan Biçaku")                      Nga data 
"20/09/2013             Ne daten "20/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Eljon Koxherri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587944-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE21DCF-2DA9-4E5E-9A79-229882BE6B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF3373-D3B9-4A10-A74C-7ECCE31F5BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF3373-D3B9-4A10-A74C-7ECCE31F5BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440591EF-B092-4F8A-B68F-91F3F2F8DDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B67281-5C46-4D3B-9C43-F98786DE5612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D466931-4C24-490B-A4C3-109B9E60D9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB54C71-440C-43F5-A103-1AA85C142A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB54C71-440C-43F5-A103-1AA85C142A23
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986035-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115146-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-115090-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.02.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Juljan Biçaku dhe emerimi i Eljon Koxherri.  
Telefon ishte            ("2255528")          u be            ("+ 355 68 20 20 234")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ekoxherri500@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eljon Koxherri")                      Nga data 
"25/02/2019             Ne daten "25/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Juljan Biçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122069-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF6877A-174B-4B2F-A0FC-27B2035DD592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1D9E21-E31A-441A-B555-68D78440EC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F765B3-D4B5-497C-AB13-7C46D767D863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC297C1-73E2-40F2-874D-150DFE16654C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC297C1-73E2-40F2-874D-150DFE16654C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F8B5B-408C-4410-A3DA-0F37B7DCD3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D52A2F8-8C34-4030-9953-B4EDE0016A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2B9B6A-3AD7-4C61-BB52-17361173BD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB4EF7E-D39B-4676-89F7-796152595951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB4EF7E-D39B-4676-89F7-796152595951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E4533B-36A3-43AB-9B03-906FEE9C4E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5DE720-DA89-4ABA-B36F-A22A7D763D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64B99C4-44CC-492A-A8DB-ABDCD5A31120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3137E-5C41-40BA-844D-ECAB985B5F19
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122149-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122171-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122201-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297156-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPEJGUESE KOXHERRI ENERGJI.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
per QKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401892BF-B4F5-48BA-89D9-B60E5E0CDDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CABD4B-B92B-4744-8D52-CAA777F6661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C3D046-2F63-4F36-9348-D401621DE103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17E2861-4A42-44CA-B786-153EED2E477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFC5E6B-E205-4D14-994E-857BDCC73815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D6FFC-6A80-4820-A616-86478AE34B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9FB0A7-8777-434B-A92B-81BCCB4C85CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45328E4B-2CE3-47DE-9FD7-AC79AFF6A09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D193BAD7-5C72-4D5C-980E-E03326249EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992025AE-F32D-40F7-8FE8-42AAEEB17370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE192C4-1240-4B7E-B537-5AAEF071206E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82BF89C-4F4D-4569-B56B-C4245BBA012F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC974944-3C52-4BD7-BEB2-A483D1235BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21110C49-5B7A-4826-A657-115FE5C4652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21110C49-5B7A-4826-A657-115FE5C4652C
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01_Pasqyra e pozicionit financiar per QKB.xlsx
VENDIMI KOXHERRI ENERGJI.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597685-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
KOXHERRI ENERGJI  Bilanci 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Vendimi Koxherri (pdf.io).pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689502-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave nr.479Rep., nr.196 
Kol.,  dt.07.04.2021. Depozitimi i shkreses nr.03 Prot dt.09.04.2021  drejtuar  Ministrise se 
Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes (Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise). 
Depozitimi i Vendimit dt.07.04.2021 te Asamblese se ortakeve te shoqreise "VILI-2007" 
sh.p.k. Depozitimi i Vendimit dt.21.12.2020 te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
"ALGEJ" sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALGEJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VILI-2007 SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VILI-2007 SH.P.K")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("43,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VILI-2007 SH.P.K")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("43,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756425-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020 Koxherri.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF98C9E-6E30-471E-B22B-EBC44BB369BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB79EF-F7F5-46AC-BC87-B1AEF6D5040C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD6713-5FF2-4AA0-9BA3-9DD85C6C3289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDC98D-941C-48C7-830F-EF81CE5563CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C4097A-DC99-40EC-8933-41C1740F1C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA074EC-56BB-4BD7-8964-AA346DC63CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8796E-1470-4604-B224-037D2BCF1EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DB327E-EBAD-4320-964C-6417EF1277E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD00EC97-F49C-4D91-8C80-823198326ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB57ED55-2DC9-4857-8379-9A246EE1000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB57ED55-2DC9-4857-8379-9A246EE1000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40338CB2-085A-415C-B585-1DCEAA839808
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PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956825-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KOXHERRI ENERGJI Shenime Shpjeguese 2021.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
Vendimi  Bilanci 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157091-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese.pdf
Vendim Bilanci 2022 Koxherri Energji.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Autorizim Koxherri Energji.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242088-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.01.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit.
Telefon ishte            ("+ 355 68 20 20 234")          u be            ("0682020234")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljon Koxherri")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2019")            u be              ("25/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljon Koxherri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2024")            u be              ("25/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45B90FD-0E0D-47B1-A236-1099ABBA4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D641540-6B85-4E3E-BDD5-3EBBC59475A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A61CD-D98C-49A6-8ACC-152C30A34BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B7E623-7419-4D55-BAC4-F444CBAB93C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2712E34E-E581-4AF1-9BA6-CC07AAE3F1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC1203-E68F-4F06-8974-DC523811AA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A233A17-23FD-4D0D-9E35-C30997352ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB7973-B3AC-461A-B33D-9C53C2546EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A188526-9404-4524-8C93-30135F3DF45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCECE199-9319-4E79-8FD3-A3A48EAAD4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB5CE47-DE94-41D9-B4C4-C6E22D4032D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3266C195-78E6-4292-8785-7DD018621D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D551CC1-17D2-46E1-8BF7-0B6A51957B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F4F450-9027-4ED7-A826-8F92C7BB69A4
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Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


